Протокол Ns 04/25-1
Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

<Верхне-Волжское прооктно:строительное объединение>>

г. Ярославль 25 апреля 2013 года

IIрпсутствовалп: Председатель Совета - А.В. Лукашев,
В.Г. Матросов, Г. А. JЪtзлов, Г.Л..Щайнов, А.В. Соловьев
Генеральный директор - Щипенко В.В.
Начальник экспертно-контрольцого отдела - Воробьева И.П.

Приглашенные: Представитель ОАО кЯргорэлектросеть) - Щеникова Е.В.

Повестка дня:
1. ПриМенение мер дисциплинарного воздействия:

- ОАО кЯргорэлектросеть) (ИНН 7604168778);
- ООО кОрион) (ИНН 7604124072).

IIо первому вопросу:
СлУшали: Ворбьеву И.П., которм сообщила, что IIо результатам проверок (Акт проверки

Ns118/061 ОТ 25.12.2012 года; Акт 991046 от 20.|2,2012 года) вьu{влены нарушения
ТРебОваниЙ к выдаче Свидетельства о допуске, прЕtвил саN,{орегулирования у следующих
организаций:

Ng
п/п

Ns по
реесr
ру

наrдr,rеноваrше ш{н НомФ свlцеIе,Jьсгва

l

061
ОАО кЯргорэлектросеть)

7б04l68778 п-07 6-14122009-7604 l 68778-06 1.0 1

2

046 ООО кОрион> 76041240,12 п-07 6 -14122009 -,l 604 |240,7 2-0 46.0 |

дисциплинарной комиссией материалы проверены, вынесены предписания и
предупреждения. В установленный срок вьUIвленные нарушения не устранены.
ПРеДЛОжила указанным организациям приостtlновить действия Свидетельства о допуске
в отIIошении всех видов работ на срок 60 дней.

Голосова.пи: за - 100 о/о голосов
- 0 % голосов

- 0 % голосов

РеШИЛи: На основании п. 3 ст. 55.15 Гралостроительного кодекса РФ в отношении
СЛеДУЮЩИХ ОрIанизациЙ приостановить деЙствия Свидетельств о допуске в отношении

оАо ( ) (ИНН 7604168778) - на срок 60 дней;
ООО кОрио

Председатель
нп

) - на срок 60 дней.